Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentissimo Sr. Prefeito, c/c a Sabesp, o prolongamento da rede de

esgoto em cerca de 40 metros, partindo do n° 553 até o final da Rua Joaquim Ramos da Silva, na

Vila São Benedito, em Moreira César.

Câmara de Vereadores de

III

ll ri ali aüglaiblau 111

Protocolo Geral n° 589 /2022
Data: 01/0812022 Horário: 11:38

LEG - REQ 2372/2022

APROVADO

AGO, 2022

Vereador José Carlos Gomes - Cal

Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que, parte da referida rua, ainda não possui rede de esgoto, sendo que

aproximadamente 15 casas, não tem acesso a rede de esgoto, sendo necessário utilizar de fossas

para descartar os resíduos;

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário, que se oficie ao Excelentissimo Sr. Prefeito, c/c a Sabesp, o

prolongamento da rede de esgoto em cerca de 40 metros, partindo do n° 553 até o final da Rua

Joaquim Ramos da Silva, na Vila São Benedito, em Moreira César.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveir 2 de agosto de 2022

Carlos M 	— Magrão

Verea

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Nossa Senhora do Perpétuo Socorro — 12421-681 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1